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부서: 산림녹지과

정책: 산림자원조성관리 및 보호

단위: 산림경영기반조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 산림녹지과

산림녹지과 32,341,191 31,617,779 723,412

국 4,836,893 4,857,018 △20,125

도 2,998,784 2,999,047 △263

조 100,000 100,000 0

시 24,405,514 23,661,714 743,800

산림자원조성관리 및 보호 13,764,179 13,738,129 26,050

국 3,328,686 3,348,811 △20,125

도 1,561,489 1,561,752 △263

시 8,874,004 8,827,566 46,438

산림경영기반조성사업 6,334,259 6,304,259 30,000

국 2,155,526 2,155,526 0

도 771,582 771,582 0

시 3,407,151 3,377,151 30,000

산림경영기반조성 1,009,599 979,599 30,000

201 일반운영비 176,350 146,350 30,000

03 행사운영비 30,000 0 30,000

□ 한국형 그린뉴딜 선도 산림박람회 행사

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

산림소득기반조성사업 572,141 567,791 4,350

국 313,000 313,000 0

도 78,613 76,438 2,175

시 180,528 178,353 2,175

저온피해 임산물 재해 복구비 4,350 0 4,350

도 2,175 0 2,175

시 2,175 0 2,175

302 이주및재해보상금 4,350 0 4,350

도 2,175 0 2,175

시 2,175 0 2,175

02 민간인재해및복구활동보상금 4,350 0 4,350

□ 4월 이상저온피해 임산물 복구비

4,350 0 4,3504,350,000원 * 1식

도 2,175 0 2,175

시 2,175 0 2,175

산림자원보호 6,857,779 6,866,079 △8,300

국 860,160 880,285 △20,125

도 711,294 713,732 △2,438

시 5,286,325 5,272,062 14,263

산불방지대책 611,270 611,270 0

201 일반운영비 108,960 102,360 6,600

03 행사운영비 6,600 0 6,600

□ 읍면동 산불 발대식 지원

6,600 0 6,6006,600,000원 * 1식

301 일반보전금 25,460 32,060 △6,600

09 행사실비지원금 24,960 31,560 △6,600



부서: 산림녹지과

정책: 산림자원조성관리 및 보호

단위: 산림자원보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 읍면동 산불 발대식 행사 지원

17,600 24,200 △6,600경정 17,600,000원

산불방지대책(도비) 3,810,581 3,810,581 0

도 373,055 373,055 0

시 3,437,526 3,437,526 0

101 인건비 2,559,678 2,497,254 62,424

도 175,790 175,790 0

시 2,383,888 2,321,464 62,424

04 기간제근로자등보수 2,559,678 2,497,254 62,424

□ 산불감시원 인건비 2,559,678 2,497,254 62,424경정 2,559,678,000원

도 175,790 175,790 0

시 2,383,888 2,321,464 62,424

201 일반운영비 158,603 221,027 △62,424

도 8,805 8,805 0

시 149,798 212,222 △62,424

02 공공운영비 158,603 221,027 △62,424

□ 산불감시원 유류대 158,603 221,027 △62,424경정 158,603,000원

도 8,805 8,805 0

시 149,798 212,222 △62,424

대체산림자원조성 6,200 12,000 △5,800

국 0 12,000 △12,000

시 6,200 0 6,200

201 일반운영비 6,200 12,000 △5,800

국 0 12,000 △12,000

시 6,200 0 6,200

01 사무관리비 5,300 11,100 △5,800

□ 업무용 차량 임차료 4,900 8,400 △3,500경정 4,900,000원

국 0 8,400 △8,400

시 4,900 0 4,900

□ 대체산림자원조성 근무복 400 2,700 △2,300경정 400,000원

국 0 2,700 △2,700

시 400 0 400

02 공공운영비 900 900 0

□ 차량 운영비 900 900 0경정 900,000원

국 0 900 △900

시 900 0 900

산림훼손지현장조사 13,750 16,250 △2,500

국 0 8,125 △8,125

도 0 2,438 △2,438

시 13,750 5,687 8,063

201 일반운영비 7,050 9,550 △2,500

국 0 4,775 △4,775

도 0 1,432 △1,432

시 7,050 3,343 3,707

01 사무관리비 6,300 8,800 △2,500

□ 임차료 3,500 6,000 △2,500



부서: 산림녹지과

정책: 산림자원조성관리 및 보호

단위: 산림자원보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 산림훼손현장조사 차량임차

3,500 6,000 △2,500경정 3,500,000원

국 0 3,000 △3,000

도 0 900 △900

시 3,500 2,100 1,400

□ 피복비 2,800 2,800 0

○ 산림훼손조사 근무복 2,800 2,800 0경정 2,800,000원

국 0 1,400 △1,400

도 0 420 △420

시 2,800 980 1,820

02 공공운영비 750 750 0

□ 차량선박비 750 750 0경정 750,000원

국 0 375 △375

도 0 112 △112

시 750 263 487

405 자산취득비 6,700 6,700 0

국 0 3,350 △3,350

도 0 1,006 △1,006

시 6,700 2,344 4,356

01 자산및물품취득비 6,700 6,700 0

□ 산림훼손현장조사 장비구입

6,700 6,700 0경정 6,700,000원

국 0 3,350 △3,350

도 0 1,006 △1,006

시 6,700 2,344 4,356

도시녹지 조성 및 관리 17,516,970 17,216,970 300,000

국 1,508,207 1,508,207 0

도 1,437,295 1,437,295 0

조 100,000 100,000 0

시 14,471,468 14,171,468 300,000

산림문화 휴양시설 조성관리 5,403,075 5,103,075 300,000

국 34,707 34,707 0

도 810,012 810,012 0

조 100,000 100,000 0

시 4,458,356 4,158,356 300,000

숲길조성관리(전환)(전환사업) 1,603,780 1,303,780 300,000

도 390,000 390,000 0

시 1,213,780 913,780 300,000

401 시설비및부대비 1,603,780 1,303,780 300,000

도 390,000 390,000 0

시 1,213,780 913,780 300,000

01 시설비 1,600,000 1,300,000 300,000

□ 고성산둘레길 조성사업

1,000,000 1,300,000 △300,000경정 1,000,000,000원

도 390,000 390,000 0

시 610,000 910,000 △300,000

□ 고성산둘레길 토지매입비

600,000 0 600,000600,000,000원 * 1식



부서: 산림녹지과

정책: 재무활동(산림녹지과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(산림녹지과) 397,362 0 397,362

보전지출 397,362 0 397,362

보전지출 397,362 0 397,362

802 반환금기타 397,362 0 397,362

01 국고보조금반환금 291,586 0 291,586

□ 2018년 임산물 클러스터 조성사업

15,640 0 15,640

□ 2020년 청정임산물이용증진사업

94,982 0 94,982

□ 산림재해일자리(산사태예방단) 3,330 0 3,330

□ 2019년 조림사업 40,144 0 40,144

□ 산림재해일자리(산불) 15,259 0 15,259

□ 산불방지대책 494 0 494

□ 산림병해충방제(경상) 13,185 0 13,185

□ 산림재해일자리(예찰방제단) 262 0 262

□ 산림보호지원단 5,856 0 5,856

□ 2019년도 산림복원사업 102,357 0 102,357

□ 백두대간 보호활동 5 0 5

□ 산촌생태마을 운영매니저 49 0 49

□ 산림서비스도우미 23 0 23

15,640,000원

94,982,000원

3,330,000원

40,144,000원

15,259,000원

494,000원

13,185,000원

262,000원

5,856,000원

102,357,000원

5,000원

49,000원

23,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 105,776 0 105,776

□ 2018년 임산물 클러스터 조성사업

4,708 0 4,708

□ 2020년 산림소득활성화사업 1,505 0 1,505

□ 2020년 청정임산물이용증진사업

42,743 0 42,743

□ 산림재해일자리(산사태예방단) 1,500 0 1,500

□ 2019년 조림사업 20,178 0 20,178

□ 산불 재난안전특별교부세 60 0 60

□ 산림재해일자리(산불) 6,861 0 6,861

□ 산불방지대책 221 0 221

□ 산림병해충방제(경상) 2,218 0 2,218

□ 산림재해일자리(예찰방제단) 79 0 79

□ 산림보호지원단 1,747 0 1,747

□ 2019년 추풍령 단풍 군락지 조성계획 연구용

역 집행잔액 반납 1,000 0 1,000

□ 2019년 보호수관리 사업 19 0 19

□ 2019년도 산림복원사업 14,624 0 14,624

□ 산촌생태마을 운영매니저 15 0 15

□ 산림서비스도우미 7 0 7

□ 2020년 백두대간 산림자원 테마숲길 조성사

업 4,213 0 4,213

□ 2020년 산림병해충방제(도비) 4,078 0 4,078

4,708,000원

1,505,000원

42,743,000원

1,500,000원

20,178,000원

60,000원

6,861,000원

221,000원

2,218,000원

79,000원

1,747,000원

1,000,000원

19,000원

14,624,000원

15,000원

7,000원

4,213,000원

4,078,000원


